
| ! j 
| J U"—-'¡“' J 
K/l- » 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECkeTOS 
PE3¡ IO 2022 - 

_ 
LA PLATA 31 OCT, 2099 PNE 004186 

VISTO el expediente 4061-1208009/2022 por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor BUSTILLO 

MARTIN; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncía es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12: Aceptar a partir del 21 de octubre de 2022, la renuncia presentada por el 

señor BUSTILLO MARTIN, DNI. 25.341.138, Legajo 715.514, quien revista como 

Personal Temporarío Mensualizado en la Dirección General de Planeamiento Urbano, de la 

Subsecretaría de Planeamiento Urbano, dependiente de la Secretaría de Planeamiento 

Urbano, en el Agrupamiento 3) Personal Profesional, Categoría 11, con régimen laboral de 

45 horas semanales.- 

3575


